CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PEDRO VELHO 

OBJETO: Aquisição de vidros e portas, para atender as 

necessidades do Município de Pedro Velho-RN. 

CONTRATADA: KLEYTON LOTERO DE LIMA 

1118184548 

CNPJ: 33.067.305/0001-70 

VALOR GLOBAL: R$ 17.494,00 (dezessete mil, 

quatrocentos e noventa e quatro reais) 

VIGÊNCIA: 17/04/2023 a 31/12/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Atividade: 2006 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. De 

Terceiros PJ 

Fontes: 15000000 

Fontes: